Η Περιφερειακή Ενότητα Κιλκίς να θέσει υπό την αιγίδα της την πολιτιστική εκδήλωση «Πανηγύρι Πέτρου και Παύλου», η οποία 
θα πραγματοποιηθεί στην Κάτω Ποταμιά του Δήμου Κιλκίς, στις 28  Ιουνίου 2025 και να καλύψει μέρος του συνολικού κόστους 
διεξαγωγής της εκδήλωσης με το ποσό των 1.500,00 ευρώ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), καλύπτοντας 
μέρος των εξόδων που αφορούν στις δαπάνες: α) για την προμήθεια διαφημιστικού υλικού με το ποσό των 600,00 ευρώ 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %) και β) για την ηχητική κάλυψη  με το ποσό των  900,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24 %). 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1.500,00 ευρώ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 

Β. Την έγκριση διάθεσης πίστωσης του παραπάνω ποσού που θα βαρύνει τον ΚΑΕ/ΦΟΡΕΑΣ 390. 9779.004.01 (κωδ. Έργου 
32133ΚΙΛ001ΙΔΠ25) στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2025 της Π.Ε Κιλκίς.  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ: